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جمعه8اسفند 1393- 8جمادی الاول 1436 -28 فوریه 2015

* 8 اسفند در گذر تاریخ
* درگذشت استاد «صدرالدین محلاتی» محقق و شاعر (1359ش)

 * رحلت فقیه بزرگوار آیت الله «سیدعلی کوه کمره ای» (1319ش)
اشاره: آیتالله سیدعلی بن سید علینقی کوه کمرهای در تبریز به دنیا آمد. وی مقدمات و سطوح حوزوی را در زادگاه خود فرا
گرفت و سپس برای ادامه تحصیل، عازم حوزه علمیه نجف اشرف گردید. ایشان در نجف پس از سالیانی به مدارج والای علمی
دست یافت. آیتالله کوه کمرهای از آن پس به زادگاه خود بازگشت و به انجام وظایف دینی و خدمات مذهبی مشغول شد.
مطهر حضرت حرم  در  و  یافت  وفات  محرم 1360ق  نهم  و  بیست  با  برابر  اسفند 1319ش  در هشتم  سرانجام  ایشان 
معصومه(س) به خاک سپرده شد. آیتالله سیدعلی کوه کمرهای، والد معظم فقیه و مرجع سترگ، آیتالله سید محمد حجت

کوه کمرهای میباشد.
 * درگذشت «غلامحسین بنان» استاد موسیقی ایرانی (1364 ش)

 * روز امور تربیتی و تربیت اسلامی
* رحلت آیت الله «ملاعبدالله بروجردی» (1289ش)

اشاره: در حلقه درس آن مرحوم، فاضلان فرهیختهای پرورش یافتند که مرجع تقلید شیعیان، حضرت آیتالله سید حسین
بروجردی، از همه مشهورتر است. ایشان به عنوان یکی از مشاهیر بروجرد، در کنار تدریس به تألیف نیز مشغول بود و آثاری را به
رشته تحریر درآورد که کتابالصلاة و رسالهای در اجتماع امر و نهی از آن جمله است. ملاعبدالله بروجردی سرانجام در 8 اسفند
1289ش برابر با 28صفر 1329ق در 71 سالگی بدرود حیات گفت و در مقبرهای که در جوار مسجدش برای خود بنا کرده بود،

به خاک سپرده شد.
 * صدور پیام امام خمینی (ره) برای مردم تبریز(1356ش)

اشاره: و در این پیام آمده است: زنده باشند مردمان مجاهد عزیز تبریز که با نهضت عظیم خود مشت محکم بر دهان یاوه گویی
زدند که با بوق های تبلیغاتی، انقلاب خونین استعمار را که ملت شریف ایران با آن صد در صد مخالف است، انقلاب شاه و ملت
می خوانند. من به شما اهالی معظم آذربایجان نوید می دهم، نوید پیروزی نهائی، شما آذربایجانیان غیور بودید که در صدر

مشروطیت برای کوبیدن استبداد و خاتمه دادن به خودکامگی و خودکامگی سلاطین جور، بپا خواستید و فداکاری کردید
* 14 دانشجوی ایرانی سفارت ایران در برلن شرقی را اشغال کرند.(1356ش)

این دانشجویان  به  گارد  مأموران  حمله  پی  در  (امیرکبیر)  تکنیک  پلی  دانشکده  دانشگاه  این  استادان  تحصن   *  
دانشگاه.(1356ش)
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